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Santa Lucia di Piave küldöttsége 
mogyoródi vendéglátóikkal a 

Hungaroringen.
További kapcsolódó írás található a 2., a 8. és a 13. oldalon

Foto: Kapitány Attila
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Santa Lucia di Piave-bőL jöttünk!

Kamarás Tamás került kapcsolatba elsőként a mogyoródiak közül a címben jelzett észak olasz 
kistelepüléssel, még két évvel ezelőtt. Akkor fogadta őt először Riccardo Szumski polgármester. 
Azóta már többször fölkereste a sok lehetőséget rejtő települést, s kezdeményezésére mogyoródi 

küldöttség is ellátogatott oda, már két alkalommal. Az ott járt képviselők is meggyőződtek róla, hogy 
vannak reménybeli kapcsolódási lehetőségeink, s ezért elindították a testvér-települési szerződés 
irányába a bontakozó kapcsolatot. A tavalyi Bornapon már megtiszteltek minket néhányan, s most 
április 22-től 25-ig egy hattagú küldöttség ismerkedett Mogyoróddal és környékével.

Kamarás Tamás és Zachar 
Zsolt, az önkormány-
zattal egyetértésben igen 
gazdag bemutatót szerve-
zett számukra. Jártak Bu-
dapesten a Szent István 
Bazilikában, a Mátyás 
templomban, a Halász-
bástyán, a Budai Várban, 
Gödöllőn az Egyetemen. 
Mogyoródon voltak a 
Katolikus Bálban, a Szent 
Mihály Templomban, a 
Don Bosco Nővéreknél, a Művelődési Házban a Me-
gyei Értéktár kiállítás megnyitóján, a Polgármesteri 
Hivatalban, a Pipa Csárdában, a Sportcsarnokban a 
nemzetközi macska kiállításon, a Faluházban. Jártak a 
Babicz Pincében, Kamarásék Kempingjében, a Hun-
garoringen, Kamarás György pincéjében, megcsodál-
ták a Szent László Íjász Egyesület tartalmas és alapos 
történelmi bemutatóját. 

A küldöttségben a polgármesteren kívül részt vett az 
ottani, alkalmanként 150.000 látogatót vonzó mező-
gazdasági gépkiállítás és vásár, valamint a középkori 

lovagi hagyományokat 
bemutató fesztiválok 
szervezője is, így hamar 
jöttek az ötletek, miben 
lehetne kapcsolódnunk a 
szokásos kulturális fellé-
pések mellett. Körvona-
lazódik, hogy ebből az is-
meretségből akár számos 
gazdasági együttműködés 
is kinőhetné magát. A fel-
lépő csoportok kölcsönös 
látogatása mellett további 

piacot is nyerhetünk, mind az ottani, mind az itteni 
boroknak. A vendégek közt akadt komoly borászattal 
foglalkozó személy, aki behatóan érdeklődött az itteni 
pincékben folyó munkákról. Alakulhat együttműkö-
dés a gödöllői egyetem látogatása kapcsán elhangzott 
vélemény szerint felsőoktatási tanulmányok és kutatá-
sok terén is. Persze itt még nem tartunk, de úgy tűnik, 
mind az olaszok, mind a mogyoródiak bíztatónak vé-
lik a kapcsolat erősödését több tekintetben is. 

A folyamatos, kiváló tolmácsolást köszönjük Papp 
Enikőnek, Kamarás Tamásnak és Kati nővérnek. 

Riccardo Szumski polgármester úr - itt tartózkodásuk félidejében - az alábbi nyilatkozatot adta a 
Mogyoródi Krónika számára

Mindenek előtt erős benyomást tettek rám az embe-
rek, az a vendégszeretet, amivel itt fogadtak minket. 
Szombaton érkeztünk és aznap este már a bálban 
vettünk részt. Nagyon jól éreztük magunkat, láttuk, 
hogy a mogyoródiak milyen lelkesedéssel és örömmel 
táncoltak. Ma délelőtt Budapesten jártunk, ami egy 
különösen gyönyörű város. A délután folyamán is sok 
szép élményben volt részünk. Nem is tudom, hogy 
tudjuk ezt meghálálni. 

Látogatásunk egyik célja, hogy megvizsgáljuk, milyen 
lehetőségei vannak a két település együttműködésé-
nek. Igazán jó benyomásaink vannak. Itt van velünk 
a középkori rendezvényünk szervezője, az elnök úr és 
a felesége, aki pedig a testvérvárosi kapcsolatokért fe-
lelős elnök asszony. Az íjászok történelmi bemutatója 
alapján úgy látjuk, ezen a téren is lehetne együttmű-
ködési lehetőségünk. Elképzelhető, hogy elhívnánk 

őket fellépőnek a középkori rendezvényünkre. 
Mindenek előtt nagyon fontosak azok a tapasztalatok, 
amiket viszünk magunkkal. Tetszik, hogy Magyar-
ország, kis ország létére mégis mennyire hatékonyan 
meg tudta őrizni a hagyományait. Nálunk, Veneto 
tartományban ez szintén nagyon fontos. Úgy látom, a 
magyarok büszkék a múltjukra, ami ránk is jellemző. 
Ez is mély benyomást tett rám. Csak csodálatos emlé-
keim lesznek erről az utazásról. 

Megkaptuk a polgármester úr meghívóját a mogyoró-
di Szent László Hétre, viszont nálunk éppen akkoriban 
választások lesznek, amin én is indulok. Akkor derül 
majd ki, hogy folytathatom-e a megkezdett munkát 
odahaza. Emiatt valószínűleg hivatalosan nem tudunk 
majd eljönni a Bornapokra az idén, de a barátság min-
denképpen megmarad. 

Az olasz küldöttség egy mogyoródi pincében

HoL taLáLHatók a Mogyoródi krónika PéLdányai?
Amint arról előző lapszámunkban már beszámoltunk, a Kép-
viselő-testület döntése alapján az újság terjesztése április hó-
naptól már nem postaládába történik. A kihordatás nehézségei 
miatt az újság példányait olyan üzletekben, nyilvános helyekre 
tesszük be, ahová a lakosok általában más ok miatt is rend-
szeresen bejárnak. Itt kereshetik és vihetik el a példányokat, 
továbbra is ingyenesen.

Kérjük Kedves Olvasóinkat, hogy lehetőleg csak maguknak vi-
gyenek példányt, hogy a később arra járóknak is jusson belőle. 
Számításaink szerint minden családnak jutnia kell legalább 1-1 
példánynak. 
A megjelenés időpontja minden hónap 5. napja, kivéve, ha az munkaszüneti napra esik.

Az újság a döntés alapján 4 oldallal bővült, áprilistól 24 oldalon jelenik meg. Bízunk benne, 
hogy a bővebb tartalom miatt még több tájékoztatással és érdekességgel tudunk szolgálni. 

Azt is kérjük, jelezzék szerkesztőségünknek, ha véleményük, megjegyzésük, ötleteik 
vannak, amelyek közlésével hozzájárulhatunk a pezsgőbb helyi közélethez.

Kérjük, keressék az újságot az alábbi helyeken:

Öregfalu
Mázsa Téri COOP  
Roger Vegyes (Posta mellett, volt Balinor).
Poga Vegyes (Pipa Csárdával szemben) 
Juhász Jácint Művelődési Ház  
Faluvégi dohánybolt (Fóti út)  
Faluvégi zöldséges (Fóti út)  
Forrás Üzletház     

HÉV állomás környéke
CBA (HÉV (állomás)   
Új zöldséges (a régi COOP épületben)
Orange Bt. (Kovácsék HÉV állomásnál)
Kurfis Tüzép (Gödöllői út)  

Újfalu és Pisokmáj
Újfalusi COOP    
Ikrek Diszkont    
3 MANÓ Vegyesbolt    
Csodák Világa    
Majer Márti Téka (Iskola mellett)  
Gyógyszertár    

Szentjakab Parkfalu
mindkét portája 

Kukukkhegy
(Hirdető tábla) 
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kéPviSeLő-teStüLeti üLéS

Április 26-án, azaz a hónap utolsó szerda délutánján tartotta soros ülését a képviselő-testület. A 22 nyilvános 
ülésen megvitatott ügy közül 20-at különösebb gond nélkül, esetleg egykét kérdés, vagy szóbeli kiegészítéssel 
elfogadott, többnyire egyhangúlag megszavazott a testület, vita mindössze 2 napirendnél alakult ki. 

Az egyik vitatott téma 
az Óber János Sport-
létesítmény töredezett 
bitumenű kézilabda pá-
lyájának helyén új pá-
lya kialakítása. Az Ön-
kormányzat a Községi 
Sportkörrel (Kézilabda 
Szakosztály) közösen 
az MLSZ-hez nyújthat 
be támogatási igényt 

az Országos Pályaépítési Pályázat keretében, melyhez 30 
%-os önrésszel kell hozzájárulni.
Dr. Szabó István az ügy tárgyalásának megkezdésekor 
felvetette, hogy 2014-ben az Önkormányzat az MFC 
javaslatára is benyújtott ugyan ide egy pályázatot, 
amelynél az MFC vállalta az önrész megfizetését.
Polgármester úr válaszában ismertette, hogy az MFC 
az eltelt több, mint két év alatt sem teljesítette vállalá-
sát, azaz nem utalta át az ígért önrészt. Többször sür-
gették a megoldást hivatalos, tértivevényes levélben, 
azonban semmiféle válasz nem érkezett tőlük. Így pol-
gármester úr szerint az a kezdeményezés elhalt. 
Most azonban Péter Dániel elnöknek felmutatott egy 
az MLSZ-től kapott email üzenetet, amely szerint a 
lehetőség az MLSZ szerint még mindig fennáll. 
Ezt követően nagyon sok hozzászólás hangzott el pro 
és kontra. A közel egy teljes órán keresztül folyt vitát 
- melyben a vendégek is kifejtették véleményüket -, 
követően a polgármester lezárta a vitát. Paulovics Géza 
sem és Hutter József, a Sportbizottság elnöke sem zárta 
ki, hogy az MFC-hez kapcsolódó pályázati pályaépí-
tést végleg el kellene vetni, nem volna baj, ha még egy 
kispálya készülne támogatással a községben. Felkérték 
ezért a Hivatal új irodavezetőjét, hogy ez ügyben vegye 
föl a kapcsolatot a lehetőségek kiderítése érdekében az 
MLSZ-el. Felszólították Péter Dánielt, hogy keresse föl 
a Hivatalt az önrész átutalásának jogi lehetőségeinek 
meghatározásához és a részletek tisztázásához.
A KSK féle pályázatot jóváhagyták, bár a szükséges 
költségeket csak 5 IGEN szavazattal. A név szerinti 
szavazáson dr. Hézinger Lajos, Ribai Zoltán, dr. Szabó 
István, és Tóthné Nagy Mária tartózkodott. 

A másik, még ennél is hosszabbra nyúlt tárgyalás is 
a sporttal, a sportegyesületek támogatásával kapcsola-
tos. Ez utóbbit egy önálló cikkben ismertetjük.

Napirend előtti polgármesteri beszámoló
• A vendégül látott olasz küldöttség tagjai rendkívül 

jól érezték magukat, és bíztatónak nevezték a Mogyo-
ródon tapasztaltakat. Mire hazaértek, addigra az elekt-
ronikus újságjukon már fenn is volt egy beszámolójuk 
a gödöllői egyetemen tett látogatásról. 
• Megtörtént a platós billenős teherautó beszerzés a 
Településüzemeltető Kft részére. 
• A rendkívüli hideg, havas időjárás miatt ismét ki kel-
lett vezényelni a hókotrót és a sószórót. A Parkfaluba ve-
zető fölső utat le is kellett zárni az 50-60 cm-es hó miatt.
• Elkészült a tervezett két nagy beruházás, a közössé-
gi ház és az egészségház, látványterve, fenn vannak a 
facebook-on.
• Az önkormányzat pénzkészlete 325 millió Ft volt 
április 25-én.

Napirendi ügyek közül az lakossági szempontból 
érdekesebbek
• Hozzájárulnak a Don Bosco Nővérek Háza Alapít-
vány által tervezett idei oratórium költségeihez.
• Pályáznak az Orvosi rendelők belső felújítására, mely-
hez megszavazták az 5,1 millió Ft önrész biztosítását.
• Elkészítik a Kálvária újjáépítéséhez a kiviteli tervet. 
A korábbi elképzelésekhez képest azonban a nagyság-
rendi pénzügyi különbséget jelentő úrnafülke nem 
szerepel benne. Ahhoz, hogy pályázni tudjanak, idő-
ben el kell készíttetni a jogerős kiviteli tervet, ez is 3,7 
millió Ft-ba kerül.
• Támogatták a Szentjakab körüli területek egyes hely-
rajzi számokkal jelzett ingatlanain a területfejlesztést.
• Támogatják a Mogyoródi Polgárőr Egyesülettel kö-
tendő együttműködési megállapodást.
• Nem kötelező feladat még az idén a bölcsődei ellátás, 
de a testület úgy döntött, hogy az igényelt 8 kisgyer-
meknek a kistarcsai bölcsődei ellátásához anyagilag is 
hozzájárulnak.
• Hozzájárultak ahhoz, hogy az Univerzo új tulajdo-
nosa megépítse azt a hidat és utat, amely átvezetve a 
Mogyoródi patak fölött lehetőséget biztosít a Fóti útra 
történő kihajtáshoz. 

Kígyósi Katalin a Hivatal 
új műszaki irodavezetője

áPriLiSban történt

utáLoM a SzeMetet!

Utálom a szemetet! Ezért jöttem! – mondta a köszö-
nést követően az első szemétszedésre érkezett kedves 
ismerős. Március 30-ára az önkormányzat megbízá-
sából a Településüzemeltető Kft községtakarítást szer-
vezett április 1-jére. Reggel 9 órakor a Fő téren vár-
ta Szőnyi Enikő igazgató az önkénteseket, akik közt 
örömmel láttunk képviselőket is. A többiekkel indult 
gyűjtő útra Paulovics Gáza polgármester, Kapitány 
Attila alpolgármester, Dr. Varga A. Tamás, Tóthné 
Nagy Mária, Ribai Zoltán és Tenki Péter aljegyző.
Mindenki kapott a gyűjtéshez szemetes zsákot és 
kesztyűt, jó szót, és még munkavédelmi oktatást is, 
a veszélyek elkerüléséhez. A szorgalmas munka ered-
ménye nem csak a tisztább Mogyoród lett, de a Kft 
gondoskodott a megéhezettekről. Délután 3 órára egy 
hatalmas üst gulyás leves várta őket a Faluházban..
A kapott tájékoztatás szerint a falubeliek a különböző 
helyszíneken összesen annyi szemetet gyűjtöttek össze 
a gyalázatos szemetelők után, hogy 4 db 8 m3-es kon-
ténert raktak vele tele, s emellett megtelt szelektíven 
válogatott hulladékkal 40 zsák is.

Köszönjük mindenkinek, aki részt vett a község meg-
tisztításában, továbbá kérünk mindenki, hogy tartóz-
kodjon az üres zacskók, palackok és egyéb szemetek 
véletlen, vagy szándékos elejtésétől, a lomok és egyéb 
használhatatlan tárgyak épülettörmelékek, stb. közte-
rületen vagy mások ingatlanán történő lerakásától. Ne 
tegyünk olyat, amit aztán másoknak kell onnét fárasz-
tó módon eltüntetni!

Eligazítás a korán érkezetteknek a Fő téren

Újra festett padok várják a tavaszi napfényre 
vágyókat a Fő téren

Új játszótér nyílt a leendő közösségi ház telkénÚj tetőt kap a tűzoltószertárBeszámolt a tavalyi év eredményeiről a tűzoltóság és a 
rendőrség. A Gödöllői Rendőrkapitányságot Lajmer György 

alezredes, kapitányságvezető személyesen képviselte.
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Évi 40 millió Ft a sportra!

viták kereSzttüzében az idei SPottáMogatáS

Mogyoród sportnagyhatalom, amit úgy kell érte-
ni, hogy egy kis község, alig több mint 6000 lakos-
sal tud fölmutatni, legkevesebb 700 aktív sportolót, 
akik között világbajnokok, Európa bajnokok és más 
kimagasló eredményt elértek is vannak. Említsük is 
meg néhányukat, mert valóban megérdemlik, lásd a 
keretes részben. 

Azt is meg kell említeni, hogy a település mindig 
szűkös költségvetése ellenére csodálatos sportcsarnok 
épült, továbbá bajnoki mérkőzések rendezésére is al-
kalmas műfüves pályával is büszkélkedhetünk, amely-
nek megnyitóján Buzánszky Jenő, az Aranycsapat tag-
ja is jelen volt és maga Orbán Viktor miniszterelnök 
is focizott.

Mogyoród önkormányzata, mind a mai napig erején 
felül támogatja a sportolást. Az április 26-i képvise-
lő-testületi ülésen elhangzottak szerint az Óber János 
Sportlétesítmény fenntartására, működtetésére közel 
20 millió forintot költünk évente, a Sportcsarnok mű-
ködtetése (fűtés, világítás, víz- és csatornadíj, karban-
tartás, takarítás, személyzet, stb.) sem kerül fillérekbe, 
még akkor sem, ha ott némi bevétellel is számolha-
tunk. Mindezeket tetézi a sportegyesületek közvetlen 
támogatása, amelyre az idén a költségvetési rendelet-
ben 12 millió Ft-ot szánt a képviselő-testület. Más te-
lepülésekhez képest ez az összesen közel 40 millió Ft 
sportra költött tétel arányaiban kiugróan magas.
Mindennek a függvényében kár, hogy mégis árnyék 
borul a mogyoródi sportéletre, ami ezen a képvise-
lő-testületi ülésen a viták tüzében is nyilvánvalóvá 
vált. A nézeteltérés abból fakadt, hogy a képviselők 
egy csoportja létszám arányosan, egyenlő mértékben 
kívánta szétosztani a rendelkezésre álló összeget, míg 
a többiek szerint mérlegelni kell a különböző egyesü-
letekben folyó munkát. Másképpen célszerű szerintük 
támogatni egy vízilabda csapatot, egy ping-pong szak-
osztály, vagy egy egyéni távgyaloglót. (Szándékosan 
választottam példának olyan sportágakat, amelyek 
nem jellemzők a községben, mert nem szeretnék meg-
sérteni senkit. Ugyanis a testületi ülésen ebből is bo-
nyodalom támadt. Kamarás Szilárd kikérte magának 
a sportolók nevében a félreérthető mondatot, ami mi-
att Hutter Józsefnek meg is kellett követnie őket. – a 
szerk.) Minden egyesületnek és sportágnak mások a 
körülményei, más eszközökre van szükségük, mások 
a költségeik. Szerintük az egyenlősdi, az ún. fejkvóta 
lenne igazságtalan. Ez a csoport mérlegelni kívánta az 
egyesületek munkáját, s a korábbi években megszo-
kott módon döntenének róla, hogy melyiknek meny-
nyi támogatást juttassanak.

Ez utóbbival ellentétben a megjelent sportvezetők el-
fogadták volna a fejkvótát, már csak annak kiszámít-
ható módja miatt is, mert akkor a leigazolt sportolók 
száma szerint már a költségvetés elfogadása idejétől, 
akár maguknak is kiszámíthatnák, mennyi pénzre szá-
míthatnak, amivel megtervezhetik éves működésüket. 

Nem először tárgyalta a pénz szétosztásának módját 
a testület, azonban megállapodni eddig nem tudtak. 
Most Paulovics Géza polgármester mindenképpen 
döntésre akarta vinni a dolgot, erőltette a megállapo-
dást, már csak azért is, hogy minél hamarabb átadhas-

sák az összegeket a sportolóknak, hiszen azoknak a ta-
vaszi versenyekhez pénzre van szükségük. Ez azonban 
mégsem sikerült ezen az ülésen. 

Bonyolította a dolgot, hogy vannak ún. látványspor-
tok, amelyek TAO támogatást szerezhetnek maguk-
nak, így nekik talán jobb helyzetük van, ezért keve-
sebb önkormányzati támogatással is beérhetik. Más 
sportágak, amelyek nem tartoznak ebbe a körbe, azok 
esetében nagyobb szorzóval célszerű számolni.
Ugyancsak kérdéses helyzetet okozott az MFC csapa-
ta, amely nem teljesítette az önkormányzat által előze-
tesen bekért adatok beküldését. Mulasztásuk ellenére 
nem zárták ki őket a támogatási lehetőségből, csak 
hiánypótlásra szólították fel őket. 
Bújtatva, de kiérezhető volt, hogy az MFC 
és a KSK labdarúgó szakosztálya megítélése 
közt a múltban lezajlott bonyodalmak is ott 
foroghattak egyes képviselők fejében. El is 
hangzott, hogy jó-e az, hogy egy ilyen kis-
településen két focicsapat rivalizál, nem len-
ne-e jobb, ha egyesülnének? 

Az idei sporttámogatás a két lezajlott sza-
vazást követően sem került nyugvópontra, 
mert bár az elhangzott módosító javaslatok-

ra szavaztak a képviselők, de ezek szöges ellentétben 
álltak egymással. 
Ugyanakkor pedig az eredeti határozati javaslat meg-
szavazása elmaradt.
Várhatóan a következő ülésen dőlhet el az, hogy sport-
ágtól függetlenül, fejkvóta alapján kapnak-e támoga-
tást az egyesületek, vagy pedig egyéni helyzetértékelést 
követően. Mindkét tábor szerint a másik változat na-
gyon igazságtalan döntés lenne. 

Windhager Károly

• Cserháti József Gyula rádiós tájfutó Kínában, 
2000-ben világbajnok,
• Kamarás Szilárd háromszoros irányzék nélkü-
li teremíjász világbajnok (2007 Németország, 
2009 Argentína, 2011 Dél Afrika),
• Veres Zsombor ifjúsági íjász világbajnok (Né-
metország 2009), 
• Kivágó Arnold világbajnok kutyás versenyző 
(Franciaország 2016), 
• Kamarás Szilárd íjász Európa bajnok,
• Ifj. Kamarás Szilárd íjász Európa bajnok,
• Tamás Mária íjász Európa bajnok,
• Szabó Luca íjász Európa bajnok,
• Ifj. Kéri Zoltán, Európa bajnoki 5. helyezett 
birkózó, többszörös magyar bajnok
• Sleisz Gabriella, Európa bajnoki 5. helyezett 
birkózó, sokszoros magyar bajnok
• Mertse Ádám Európa bajnoki helyezett birkó-
zó, magyar bajnok
• Babicz Balázs a Magyar Férfi Strandkézilabda 
Válogatott tagjaként ezüstérmes lett a Tajvani 
Világjátékokon, ahol a Világjátékok legjobb férfi 
beállósának is megválasztották.
• Erőss Zsolt első magyarként jutott föl - még-
hozzá oxigénpalack nélkül - a világ legmagasabb 
hegycsúcsára, a Csomolungmára, továbbá a Föld 
14 db 8000 méter fölötti csúcsa közül 10-et meg-
mászott, de sajnos tovább már nem folytathatta.
• Padla Orsolya a Magyar Taekwondo Kadett 
Válogatott tagja
• Szarka Krisztina olimpikon
• Lesku Ferenc magyar bajnok kutyás
• Busai Attial EB bronzérmes labdarúgó
• Kamarás György labdarúgó
• Staicu Simona hosszútávfutó válogatott, sok-
szoros győztes
És még többen mások is!!!

A megjelent sportvezetők szerint nagyjából a követ-
kező leigazolt sportolói létszámmal számolhatunk:

Mogyoród Községi Sportkör (labdarúgók, kézilab-
dások, birkózók, kutyások)   350 fő
Mogyoród Football Club   200 fő
LSP Kick-boksz Team Sport Egyesület.  100 fő
Szent László Íjász Egyesület    60 fő
Ismereteink szerint vannak más egyesületek, spor-
tolók is Mogyoródon, de csak a fölsorolt szerve-
zetek képviselői voltak jelen, s adtak választ a lét-
számra vonatkozó szóbeli kérdésre.

Szavaz a testület

Farkas Tamás – MKSK, Nagy Lajos – LSP, Kamarás Szilárd – Szent László Íjász E., Kurucz Péter
és Péter Dániel - MFC

www.kerepesvet.hu
 facebook: KerepesVet

Dr. Horváth Bánk
Dr. Berényi Evelin

Dr. Szabó Lola
Dr. Henter Áron

Dr. Horváth Rudolf
e-mail: info@kerepesvet.hu

Kívánságra házhoz megyünk!

Kerepes-Vet 
Állatorvosi rendelô
Állatpatika
2144 Kerepes, 

Szabadság út 65.

(3-as fôút)

hétköznap 9-20, 

szombaton 9-12:30

+36-30/44-999-18

+36-28/490-369

+36-30/22-177-23

Tarcsa-Vet
Állatorvosi rendelô

Állatpatika
2142 Nagytarcsa, 

Rákóczi u. 71.

(Petôfi utcáról nyílik)

hétköznap 13-19

+36-30/43-999-75

+36-28/533-727

+36-30/22-177-23
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önkorm
ányzat

Folytatjuk az önkormányzati képviselők bemutatását célzó sorozatunkat. Kérdésünk a személyes vonatko-
zásokon túl, hogyan látja az önkormányzati munkában a maga szerepét, tevékenységét az illető.

dr. Szabó iStván

Képviselő úr 20 éve él Mogyoródon, ide nősült. Mint a közélet iránt érdeklődő személyiség, 
hamar beilleszkedett a faluközösségbe. Jelenleg már második ciklusban tagja a képviselő-testület-
nek. Munkahelye a Szent István Egyetem, ahol egyetemista korától van jelen. Mezőgazdasági gé-
pészmérnöki végzettséggel maradt Gödöllőn, mint tanársegéd. Ídővel fokozatosan előrébb jutva 
dékánná nevezték ki. Kinevezésekor ő volt Magyarország legfiatalabb dékánja! Ebben a kiemelt 
beosztásban 10 éven keresztül dolgozott, majd rektorhelyettessé lépet elő. Szerteágazó feladatai 
mellett végzi azonos lendülettel képviselői munkáját, mint a Gazdasági és Településfejlesztési 
Bizottság elnöke.

A beszélgetésünket megelőző napon fejeződött be 
Santa Lucia di Piave település küldöttségének láto-
gatása Mogyoródon. Hogyan értékeli képviselő úr a 
kapcsolat felvételből fakadó lehetőségeket?
A testvér-települési kapcsolat jellemzően egy jó ügy. Meg-
ismerni másokat, egy picit az emberek másokkal való is-
merkedését elősegíteni egy nagyon jó dolog. Kétségtelen, 
hogy az ilyen tevékenység túlmutat egy önkormányzat 
kötelező feladatain, ami költséggel is jár, de alapvetően 
megéri. Ha kapcsolatba kerülünk más településekkel, 
akiknek hasonlóak a gondjai, még ha valamennyivel sze-
rencsésebb is volt a történelmük és egy picit gazdagab-
bak, mások meg szegényebbek, mint mi vagyunk, akkor 
ez segít elhelyezni magunkat a világban.
Bízom abban, hogy ebből ki fog alakulni valami. 
Őszintén szólva, a jó testvér-települési kapcsolatban 
a polgármester meg a képviselő-testület tagjai csak az 
elindító szereplők. Ha nem lesznek olyan mogyoródi-
ak, meg Santa Lucia di Piave-beli lakosok, akik valami 
miatt valamit akarnak egymással tenni, akkor az egész 
semmit nem fog érni. Akkor beszélhetünk majd ered-
ményről, ha az olasz partnerünk egy rendezvényünkre 
elhozza és megkóstoltatja az ottani borokat, és mi is ki 
tudunk menni a mi borainkkal hozzájuk. A legjobb 
az, ha a kulturális cserén kívül hoz üzleti lehetőséget is 
mindkét fél számára. Meglepő volt ez a céltudatosság 
a vendégek részéről is, az olaszok minden nap előjöt-
tek egy-egy konkrét tervvel, ők ezek szerint készültek. 
Minden érdekelte őket, még ide az egyetemre is eljöt-
tek. Az ő környezetükben is van mezőgazdasági vonat-
kozású felsőoktatási intézmény. A két egyetem tudna 
esetleg együttműködni és ennek Mogyoród vonatko-
zásában is lehetnek előnyei. Bízom benne, hogy nem 
csak egy adminisztratív kapcsolat lesz, és nem is csak 
egy kulturális csere lesz ebből az egymásra találásból. 

Milyennek látja a Mogyoródi Önkormányzat műkö-
dését és benne a saját szerepét?
Egy önkormányzat működése soha nem lehet tökéle-
tes, mindenkiben van egy egyéni terv, az egyéni terv 
pedig nem mindig esik egybe a többség véleményével. 
A jelenlegi képviselő-testületben a döntéseknek a 90-

95%-a egyhangú. Erről kevés szó esik. A legkülönbö-
zőbb területeken tudtunk teljesen egyöntetűen állást 
foglalni, ez egy nagyon jó dolog. Nincs „csakazértis” 
ellentét közöttünk. Van persze a maradék 5-10%-nyi 
döntés, ahol nem értünk egyet, de akkor sincs mindig 
5:4 szavazati arány, bár kétségtelen, hogy az is rendsze-
rint előfordul, főleg a gazdasági kérdéseknél. 

Én azt vallom, hogy a közpénzt úgy kezeljük, mintha 
a magunké lenne, függetlenül attól, hogy ez pályázati 
pénz, az állami leosztás eredménye, vagy adóként a he-
lyiek fizetik be. Én ebben nagyon szigorú vagyok, lehet, 
hogy azért, mert közalkalmazotti szemmel nézem. Aki 
vállalkozó, az jobban tud szárnyalni, esetenként koc-
káztat is, a pénzügyi gondolkodása rugalmasabb.
A másik elvem, hogy ne szavazzunk olyan ügyben, ami 
közvetlenül érinti a képviselőt. Ha képviselő vagyok, 
ne üzleteljek az önkormányzattal. Ez nem azt jelen-
ti, hogy a mogyoródi vállalkozók nem üzletelhetnek 
az önkormányzattal, csak a képviselő ne üzleteljen az 
önkormányzattal, mert akkor hátrányba kerül az, aki 
nincs az asztal mellett. Még akkor se történjen ilyen, 
ha ez az üzlet egyébként jónak tűnik a településnek. 
Ilyen esetekben tartom magam az elveimhez és rosszul 
esik, ha a döntés 5:4 arányban másként történik, úgy, 
hogy az 5 IGEN-ből valaki érintett az ügyben.

Nem szavaztam meg az adócsomagot, pedig ha kell, 
vállalom a népszerűtlen intézkedést is. A jelenlegi 
adórendszer igazságosabb lett, csak az igazságosságot 
nagyon nehéz meghatározni. Nem tartom igazsá-
gosnak azt, hogyha egy idős ember, akinek van egy 
háza, és van egy az unokájának szánt telke, mi pedig 
adót vetünk ki rá. Mit tegyen, ha nincs elég pénze az 
adóra? Adja el a telket?! Persze van más megoldás is. 
Kérvényezheti, hogy adómentességet kapjon. Ez nem 
tűnik igazságosnak ahhoz képest, ha azt mondtuk 
volna, hogy egy kis összegű kommunális adót veze-
tünk be az ingatlan adó helyett. Korábban egy nagyon 
szigorú gazdálkodású önkormányzatot láttam, amely 
sokkal kisebb bevételek mellett is egyensúlyban tudott 
maradni. Zavar az is, hogy ha szigorú adóztatás van, 

akkor miért vezettük ki az útadót. Miután az út tu-
lajdonosoknak a 90%-a leadta az önkormányzatnak 
az utat, illetve a maradék fizeti utána az adót, most 
mégis kivezetjük ezt az adónemet? Ezzel lemondtunk 
bevételről. Ilyeneket nem tudok megszavazni, mert 
felmerül a kérdés, hogy lehet, hogy azért történt az 
egész, mert valakinek ez így kedvező? 
Azért vagyok szigorú a gazdasági ügyekben, mert ez 
a pénz nem a mi pénzünk, és ha közpénzről van szó, 
akkor kétszer utána kell nézni. 
Néhány esetben azok, akik velem szavaznak, hasonló 
megfontolásból teszik ugyanazt. De hangsúlyozom, 
hogy minden fejlesztésnél igennel szavazunk. Én is azt 
akarom, hogy legyen Kálvária, új Kilátó, Egészségház, 
Közösségi Ház. Én  mindben benne vagyok, de tu-
dom, hogy ezek meg fogják terhelni az önkormányzat 
kasszáját, akkor is, ha nem minden pályázaton nye-
rünk. Később pedig, ha megépülnek, akkor majd fenn 
is kell tartani, működtetni kell ezeket. Akarom én a 
fejlesztéseket, de kicsit lassabban. 
Azt javasoltam, hogy saját forrásból építsük föl az 
egészségházat. Ehhez 300-400 millió forintból neki 
lehet vágni. Ez azt jelenti, hogy egy 5 éves ciklus alatt 
tudunk építeni egy ilyet. Ha van hozzá pályázati pénz, 
az jó, mert az könnyít rajtunk. 
A Hosszú dűlőre nemmel szavaztam. Én úgy gondo-
lom, hogy az iparosításnak van egy optimális szintje. 
Nem vagyok benne biztos, hogy 20-30 év múlva azok 
a települések lesznek nyerő helyzetben, akik nagymér-
tékű iparosítást hajtottak végre Budapest környékén. 
Jelenleg nem azért nincsenek vállalkozók szerintem 
Mogyoródon, mert nincs iparterület, valami miatt 
nem volt vonzó a vállalkozások számára a település. Ez 
megérne egy értekezést. Valószínűleg az európai uniós 
támogatásokkal függ össze, Mogyoród olyan helyen 
volt, ahol kevésbé tudták ezeket a támogatásokat le-
hívni. Most is van üres gazdasági övezet, Fót felé ha 
megyünk, bal oldalt. A telkeknek a töredéke van csak 
eladva. Ha van saját önkormányzati területünk, akkor 
miért támogassunk pénzügyi alapon idegent. 
A Hosszú dűlőnél már a 10. koncepciónál tartunk, 
ami már legalább papíron jól mutat. De itt is közbe-
szól az, hogy ha képviselő vagyok, akkor a saját dolga-
imról ne szavazzak. 

Az ipartelepítés a bevételeinket meghatározhatja, de 
ha ez a cél, akkor miért csökkentjük az iparűzési adót, 
miközben a személyi befizetések nőttek. Igaz, a gaz-
dálkodók terhei csökkentek, ez lehet gazdaságélénkítő 
hatású folyamat, de ha a nagy bevétel a cél, akkor más 
típusú folyamatra van szükség.
Bántó, hogy miközben az iparűzési adó 0,1%-os csök-
kentése nem jelentős, mindössze pár ezer forinttal köny-
nyíti a cégek működését, addig a 40.000 forintos tele-
kadó egyáltalán nem jelképes egy idős ember számára. 
Egyébként minden képviselővel jól szót tudok érteni. 

A képviselő-testület azért van, hogy vitatkozzon. Ha 
mindig mindenben egyetértenénk, az nagyon nem 
lenne jó. Mogyoród sokkal színesebb annál, mint hogy 
csak és kizárólag egy vélemény jelenjen meg. Minket 
azért küldtek a képviselő-testületbe, mert bizonyos ér-
tékrendet képviselünk, ha ez a kérdések többségében 
egybe esik, az jó dolog, ha van néhány dolog, amiben 
meg nem értünk egyet, az se baj. Én ez utóbbit a dön-
téseknél 5-10% alatt tapasztalom. 
Például nem értek egyet azzal, hogy egy mogyoródi 
sportoló gyerek azért kap kevesebb támogatást tőlünk, 
mert más színű a meze, mint egy másik gyereké. A 
gyerekeket és az utánpótlást kell támogatnunk, egyen-
lő mértékben. Döntsük el, hogy mennyit szánunk 
sportra és azt osszuk szét egyenlő arányban. Jelzem, 
hogy Mogyoródon a sporttámogatás rendkívül magas. 
Nem mondom azt, hogy csökkentsük, sőt legyünk 
büszkék rá, hogy így támogatjuk a gyerekek sporto-
lását. De az nem fordulhat elő nálam, hogy nem azo-
nos súllyal esik a latba két gyerek, függetlenül attól, 
hogy hívják az egyesület elnökét. Nekem annak ide-
jén volt egy ötletem, hogy vezessük be a mogyoródi 
sportkártyát. Minden mogyoródi polgár kártyája ér-
jen valamennyit, amit az illető oda tesz, ahova akar, 
az unokájának is odaadhatja a nagymama, és ha valaki 
teniszezni akar, vagy táncolni, egy a lényeg, hogy mo-
gyoródi sportegyesületben tegye. De ne támogassuk 
azt a gyereket, aki Mogyoródon sportol, de máshon-
nan érkezik, mert alapvetően a saját gyerekeinknek a 
jövőjét akarjuk a közpénzből támogatni. 

Ami fontos, hogy szerintem a település fejlődik, az 
előző négy évben is fejlődött, nyilván a fejlődés dina-
mikája minden ciklusban eltér. Sok mindentől függ, 
valamennyire biztosan függ a polgármestertől és a 
képviselő-testülettől, de függ attól is, hogy éppen mi-
lyen támogatások vannak, milyen a nemzetgazdaság 
helyzete, az adót be tudják-e fizetni a cégek. Az előző 
ciklusban pangott a gazdaság, sújtott bennünket min-
denféle nyavalya. Időközben megszabadultunk a köt-
vénykibocsátás terhétől, a község fellélegzett. Ma jobb 
a gazdasági környezet, nagyobb elvárásai lehetnek a 
településen élőknek az önkormányzattal szemben.

Kiállításokat kivitelező cég
asztalos/bútorfényező/villanyszerelő/festő/lakatos 

pozícióba munkatársat keres.
•	 Amit	kérünk:	Megbízható,	pontos	munka-

végzés,	munkatapasztalat	és	angol/német	
nyelvtudás	előny,	de	nem	feltétel.

•	 Amit	kínálunk:	Változatos	munkakör,	Stabil	
háttér,	Budapestről	a	kijutás	céges	busszal	
biztosított	munkábajárási	költségtérítés

•	 Jelentkezés:	fényképes	önéletrajzzal	az	
office@arts-crafts.hu	címen.	További	

információ:	0628/542315,	0620/288-1650
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iSMét búcSút keLLett vennünk egy MegbecSüLt közéLeti 
eMbertőL, neMeS antaLtóL

Nemes Antal baráti beszélgetésekben beavatott néhány 
családi körülményébe, elmondta, hogy nem véletlenül 
lett katona. A családjukra jellemző a nemzedékről nem-
zedékre átadott felelősségérzet. Családjuk sok generá-
cióra visszamenőleg mindig adott a nemzet védelmére 
katonát, akik közt volt, aki életét is áldozta a hazáért. 
Számára is természetes volt, hogy vállalta a családi el-
kötelezettség folytatását, s hivatásos katona lett. Képes-
ségei alapján emelkedett a ranglétrán, s végül ezredesi 
rendfokozatban Magyarország katonai és légügyi atta-
séja lett 1992 és 1994 között, Törökországban, Anka-
rában. Alighanem fiait is így nevelte, egyikük tovább 
folytatja ezt a családi hagyományt, aki jelenleg őrnagyi 
rangban kiképzőtiszt a magyar honvédségnél.
Az utóbbi két évtizedben Nemes Antal idehaza civil 
polgárként élte hétköznapjait családja körében. Mint 
tevékeny ember több mint egy évtizeddel ezelőtt élére 
állt a község csatornázási munkálatainak. Ő szervezte 
meg, s vezette éveken keresztül a csatorna közműfej-
lesztési társaságot. Többek közt nekik köszönhetjük, 
hogy a bonyolult domborzati viszonyok ellenére a 
teljes községben elkészült a szennyvízcsatorna hálózat.
Emellett őrző-védő Kft-t is létrehozott, amely jelentősen 
hozzájárult a környék közbiztonságának növeléséhez. Az 
általuk védett ingatlanokat a legmodernebb technikával 
szerelték föl, s vállalták a riasztást követően a pár perces 
időtartamon belüli helyszínre érkezést. Szerette a gépe-
ket, motorkerékpárját nagy becsben tartotta, de alkalom 

adtán szívesen beült és vezette a harckocsikat is.
Temetéséről április 18-án – rangjához, beosztásához il-
lően – a Honvédelmi Minisztérium intézkedett. Ham-
vainál díszalegység adott díszőrséget, gyászbeszéddel 
tábori lelkész búcsúztatta, a szertartás része volt a hon-
védség egyik fúvószenekara. A mogyoródi temetőben 
utolsó útjára a katonákon és hátrahagyott családtagjain 
kívül, a mogyoródi önkormányzat több tagja és számos 
mogyoródi ismerőse kísérte. Hamvai földbe helyezése-
kor a díszalegység díszlövésekkel tisztelgett.
Családja, bajtársai, ismerősei fájón, lehajtott fejjel vet-
ték tudomásul a megváltoztathatatlant!
Nyugodjon békében!

Windhager Károly

új SzínPadi zeneMű kéSzüL a Szent LáSzLó Hétre

Izgalmas tájékoztatót tartott április 21-én a Juhász 
Jácint Művelődési Ház nagytermében Puskás Dániel, 
az Otthon Theatrum vezetője és falunk szülötte, Hor-
váth István zeneszerző. 
A mogyoródi közönség előtt nem ismeretlen ez a két 
név. 2016. július 3-án A Kis Herceg című zenés darab 
Grosics Gyula Sportcsarnokbeli bemutatója mindmáig 
emlékezetes esemény maradt. Az előadás óta eltelt egy 
évben megszületett a szerzőpáros második nagyszabású 
darabja, Korona és Kard címmel. A tájékoztatón Puskás 
Dániel rendező elmondta, hogy a darabot az 1983-ban 
bemutatott István, a király című musical ihlette. A Ko-
rona és Kard azonban nem nevezhető igazán musical-
nek. A szerző-rendező, egy új műfaj-meghatározással, 
koncertszínháznak keresztelte a készülő előadást. A 
műfaji besorolást megnehezíti az a fajta rendezés, amely 
nélkülözi a díszleteket. Kizárólag a korhű öltözetek, a 
középkort idéző zenei betétek, valamint a korabeli tán-
cok jelenítik meg Szent László korát.

Horváth István zeneszerző felhívta a hallgatóság figyel-
mét arra, hogy Szent László a középkor királya volt. 
Ezért a modern hangzások helyett főleg középkori 
hangulatot idéző dallamokkal dolgozott a komponálás 
során. Korabeli hangzást adnak a felcsendülő hangsze-
rek: trombita, oboa, fagott, blockflőte, lant. Az orgo-
na megszólalása utal a lovagkirály Istenbe vetett hitére 
is. A nyitány és a záró akkordok két Szent László ének 
feldolgozásából születtek. A zeneszerző ezek közül az 
egyiket, a Sziklahitű László kezdetű éneket évtizedek-
kel ezelőtt a mogyoródiak által mélyen tisztelt Falka 
József atya (Kántoratya) kérésére dolgozta fel. Kántor 
atya előtti tisztelgés a dallam megszólalása a darab vé-
gén. A kórusműveket a Pilisvörösvári Német Nemze-
tiségi Vegyeskar adja elő. Gitáron a mogyoródiak által 
jól ismert Babicz Beáta tanárnő közreműködik majd, 
az orgonát pedig Jakab László kántor úr szólaltatja 
meg. A Karikás Néptáncegyüttes adja meg a népies 
hangzást, a táncjelenetek koreográfiája pedig vegyíti a 
modern és a népi motívumokat a darabban.

A szövegkönyv Puskás Dániel munkája. A darab meg-
írása előtt behatóan tanulmányozta a Szent László 
királyhoz fűződő legendákat, melyek közül több meg-
elevenedik a színpadon. Megjelenik például a Csoda-
szarvas, vagy a fiatal László által megmentett Magyar 
Lány alakja is. A történetet a Krónikás beszéli el, aki 
Magyarország és a nagyvilág történelmi eseményeinek 
jelenre utaló tanulságait is összegzi.

A 2016-ban bemutatott Kis Herceg című zenés da-
rab 300 nézőt vonzott a mogyoródi Grosics Gyula 
Sportcsarnokba. A nagy sikerre való tekintettel az idei 
ősbemutatón a közönség számára 600 férőhelyet biz-
tosít a sportcsarnok. Az előadás több, mint 150 ember 
odaadó munkája által jön létre. A mogyoródi Képvise-
lő-testület is minden támogatást megad ahhoz, hogy 
minél népesebb közönség vehessen részt a bemutatón.
A sajtótájékoztatón megjelent a Szilas TV és a Kato-
likus Rádió is. Az esemény meglepetése volt, hogy a 
már megírt kotta alapján, számítástechnikai eszkö-
zökkel megszólalt a darab egyik betétdala is, melyet a 
Krónikást alakító Puskás Dániel énekelt.
Az ősbemutatót 2017. június 25-én, vasárnap este 8 
órakor tartjuk a Grosics Gyula Sportcsarnokban.

Hirdetés

Hutter József, Puskás Dániel, Horváth István, 
Puskás László
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sport
iii. dan vizSga

Az, hogy egy küzdősport egyesületben a tanulók vizsgáznak, teljesen megszo-
kott, menetrendszerű. Viszont időnként eljön az a nap, amikor a Mester 
ad számot a tudásáról. Egy ilyen, kiemelkedő nap után beszélgettem Mes-

terünkkel Nagy Lajos sensei-el.

Sensei, tisztelettel köszöntelek és ezúton is 
gratulálok a III. dan-hoz.
Köszönöm. Egy küzdősporttal, harcmű-
vészettel foglalkozó életében egy ilyen 
vizsga mindig egy mérföldkő. 

Mennyiben különbözik ez egy tanulói vizsgától?
Felépítésében hasonló, mivel itt is bázis-, illetve páros 
gyakorlatok, küzdelem és erőnlét képezi a gerincét, de 
azért vannak különbségek is.

Amennyiben?
A vizsga részét képezi az önvédelem és a fegyveres for-
magyakorlat is, valamint a rúgótechnikák is jóval ösz-
szetettebbek. 

Tanulóként a Mester határozza meg, ki mehet vizsgázni. 
Dan vizsga esetében, gondolom, ez is eltér.
Így igaz. Egy évben csak egyszer van dan vizsga, és 
csak meghívás alapján lehet bekerülni. 

Ez azért már megmagyarázza, hogy miért nincs annyi 
fekete öves, mint más küzdősportokban. Mi alapján dön-
tenek a meghívásról és kik?
A döntést a szakági szövetség Dan Kollégiuma hoz-
za és versenyzők esetében az elért versenyeredmények 
alapján lehet bekerülni. Az én esetemben az elvégzett 
egyesületi, szakmai munka és a versenyzőim eredmé-
nyei alapján döntöttek. 

Mikor és hogy értesültél róla?
Kb. egy hónappal a vizsga előtt írásban értesítettek.
Ez elég rövid idő a felkészülésre…
Valóban, de a felkészülés nem itt kezdődik. Ez az idő 
arra kell, hogy az ember ennek megfelelően szervez-

ze a napirendjét és fejben legyen rendben a megfelelő 
pillanatban. 

Te hogyan készültél fel?
Az én felkészülésem már az előző diploma átvételé-
vel megkezdődött. Egyesületemben heti 20-25 edzést 
tartok, melynek egy részében együtt dolgozom a ver-
senyzőimmel, ezen kívül magán edzéseket is tartok. 
Természetesen van külön edzésem is, amikor nem én 
vagyok az edző. Azt vallom, hogy csak akkor vagyok 
hiteles, ha amit megkövetelek a tanítványaimtól azt 
magam is meg tudom csinálni. Én a sérülések kivé-
telével sohasem álltam le, mind technikailag, mind 
fizikálisan folyamatosan harcra kész voltam és vagyok. 
Természetesen azért a vizsga előtt plusz edzéseket ik-
tattam be, amelyek tematikusan voltak felépítve és a 
mind tökéletesebb technikai kivitelezést szolgálták. 
Időben mennyi volt a vizsga?
Időben kb. annyi, mint amennyi a tanítványaimnak 
szokott lenni, kb. 3,5-4 óra. 

Elfáradtál?
Egy egészséges fáradság az volt, de nem volt megter-
helőbb, mint más napom.

A következő? 
Arra még várjunk négy évet.

Mi a következő állomás?
Az élet megy tovább, mi meg megyünk Münchenbe, 
tovább öregbíteni az L.S.P. nevet. 

Sok sikert a megmérettetésen és köszönöm a beszélgetést.
Ábrahám

Szent LáSzLó íjáSz egyeSüLet

Rendkívül színvonalas, látványos bemutatót tartott az 
Egyesület az olasz vendégek számára a honfoglalás kori 
magyar viseletről, harcmodorról, a használatos fegyverek-
ről, de az akkori élet más vonatkozásairól is. Mindezt nem 
csak  látványos módon tették, hanem kézzelfoghatóan, 
hiszen kézbe vehették egy 1100 évvel ezelőtti szablya tö-
kéletes mását, lőhettek a szittya népek - mások által csoda-
fegyvernek tekintett - íjával, beülhettek a jurtába, az akkori 
szabályok szerint a férfiak jobb oldalra, a nők a bal oldalra. 
A vendégek szemmel láthatóan nem unták, sőt élvez-
ték a több mint egy órás műsort, az egy évezreddel ez-
előtti magyar hagyományok megelevenedését, amiben 
ők is beleélhették magukat, köszönhetően Papp Enikő 
fáradhatatlan szinkron tolmácsolásának. Így egyetlen 
mondat vagy mozdulat sem sikkadt el a levegőben, az 
olaszok mindent értettek, és kérdezhettek is.
Utólag aztán hosszan ecsetelték élményeiket, dicsér-
ve a látottakat, tapasztaltakat. Pedig a vendégek nem 
amatőrök voltak ebben a tekintetben, köztük volt pél-
dául Aurelió Ceccon vásárigazgató, aki az idén már 
a 20. ünnepi középkori lovagi rendezvényt szervezi 
Santa Lucia di Piave településen. Még az is szóba jött, 
hogy érdemes lenne ezt a bemutatót hasonló módon 
az olasz kisvárosban is megismételni, az ott megszo-

kott több tízezer vendég szeme láttára.
Ez a ma már sportnak tekintett, de egykor a minden-
napi élet természetes velejárójának számító, magyar 
életet bemutató előadás nem csak a vendégeknek volt 
élmény, bizony sok hazai polgár is bővíthette volna 
ismereteit őseinkkel kapcsolatban.
A vendégfogadás mellett az Egyesületben javában 
folyik a tavaszi felkészülés, különösen a már elkezdő-
dött diákolimpiai versenysorozatra. Komoly egyesüle-
ti munka zajlik, ahogy azt már sok éve megszoktuk, 
s aminek az eredménye a számos sportági elismerés, 
díjak, érmek sokasága. Tavasszal részt vettek Tápió-
szentmártonban az évadnyitó versenyen, beneveztek a 
Futás-Íjász versenyre, jelen voltak az Egri Végvári Vi-
gasságok történelmi versenyén, s terepíjász versenyen 
is megmutatták, mit tudnak. Az idén eddig 9 verse-
nyen vettek részt és 14 dobogós helyezést értek el. 
A legrangosabb eredmény a Terem Országos Bajnokság 
volt ahol 3 országos bajnoki címet szereztek a fiatalok 
a különböző korcsoportokban. Országos bajnokaink: 
Gódor Réka, Kovács Bulcsú Attila, és Juhász Vivien. 
Ugyan itt Nagy Péter és Imeli Virág Imola ezüstérmes 
lett, Kovács Tas Törtel pedig 5. helyezést ért el.

Windhager

Szent László íjászok és vendégeik
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nevelés-oktatás
iSkoLai verSenyeredMények

 Alsó tagozaton

A Pest megyei alsó tagozatos komplex tanulmányi 
versenyt 4. osztályos tanulók számára hirdetik meg. 
Az idei verseny témája a török világ Magyarországon, 
Fekete István: A koppányi aga testamentuma c. regé-
nye alapján. A két osztályból 14 tanuló adott számot 
szövegértésből, nyelvtani tudásból, új ismeretekről. A 
feladatsor tartalmazott logikus gondolkodást igénylő 
matematikai feladatot és térképismeretet is.
Eredmények: I. Hornyai Alex 4.b, II. Karika Noé-
mi 4.b, III. Dráb Benedek 4.b

Iskolánk alsó tagozatos diákjai ebben az évben is izga-
tottan készültek a Juhász Jácintról elnevezett vers-és pró-
zamondó versenyre. Örömmel hallgattuk több, m int 
ötven tanuló lelkes, kifejező, izgulós, vicces, vagy szívet 
melengető előadását.  Az alábbi eredmények születtek:

1. évfolyam: I. Gódor Enéh 1.b, II. Juhász Doroty-
tya 1.b, III. Hórvölgyi Tímea 1.a

2. évfolyam: I. Kass Orsolya 2.b, II. Borsi Szebasz-
tián 2.c, III. Juhász Fanni 2.b és Orosz Lilien 2.b, 
Különdíjat kapott: Goda Fruzsina 2.a
3. évfolyam: I. Túri Csenge 3.b, II. Pálfi Dorina 
3.a, III. Juhász Nándor 3.b, és Pechál Levente 3.b
4. évfolyam: I. Kain Bence 4.a, II. Nagy Míra 4.a, 
III. Gyurik Zsanett 4. b, és Huller Jácint 4.b

Gratulálunk a győzteseknek!
Rádóczkiné Németh Márta és Simonné Kalocsai Gizella

A felső tagozatos iskolai vers- és prózamondó verseny
helyezettjei

5-6. osztály
1. Nagy Máté 5.a, Lőrincz Bálint 5.a, Balogh Gitta 
5.b és Toma Katalin 6.b

7-8. osztály
I. Takács Bálint 8.a, Szőke-Kiss Benedek 7.b, Kain 
Dominik 7.a, Különdíj: Cziprisz Barbara 8.a

Emberségből példát,
Vitézségből formát,

Mindeneknek ők adnak…”
  /Balassi Bálint: Egy katonaének/

ARANyKA  ÉKSZERÉSZ
22 éve a lakosság szolgálatában

Hívjon bizalommal!
Tel:  06-20-357-7079

A hirdetés felmutatója 5% kedvezményt kap!

Hirdetés

Hirdetés

HúSvét az óvodában

A kereszténység egyik legnagyobb és legrégebbi ünne-
pe a húsvét, ugyanakkor a tavasz eljövetelének köszön-
tése is. Egyházi és családi ünnep egyaránt, amelyhez 
világszerte számos népszokás kötődik. A húsvéti hímes 
tojás készítése a lányok, asszonyok dolga volt. A kicsik 
részére számos társasjátékot találtak ki: tojásdobálás, 
gurítás... A legtöbb helyen a locsolkodást, tojásgyűj-
tést a húsvéti bál zárta.

Óvodánkba is hagyománnyá vált, hogy közösen ké-
szülünk a gyerekekkel az ünnepre. Minden csoport 
kézműveskedik valamilyen formában, a kicsik papír-
tojást, a nagyobbak igazi tojást díszítenek. Nem ma-
radhat el a fiúkkal a verstanulás sem, pl.: „ Piros tojás 
fehér nyuszi, locsolásért jár egy puszi” vagy „Ákom 
- bákom berkenye, szagos húsvét reggele. Leöntjük a 
virágot, visszük már a kalácsot.” 
Minden évben izgalmas játék az óvoda udvarán a nyu-
szi által elrejtett csoki tojások keresése. Versenyeznek a 
gyerekek, ki talál többet. Az előkészületek alkalmával 
a sütés - főzés csínjába is belekóstolnak. Örömmel ké-
szítik a nyuszis linzer sütit. Minden csoportszobában 
megtalálható a tojásfa. Az öltözőt, folyosót is húsvéti 
díszekkel „öltöztetjük fel”. 
A tavaszi szünetre az óvó nénik által készített aján-
dékkal, s egy kis nyuszis édességgel mehetnek haza 
a gyerekek. 

Ismét BaBaruha-Börze lesz 
mogyoródon

Időpontja:
2017.május 19-n péntek 9-12 óra között.

helyszín: Juhász Jácint művelődési ház.
/2146 mogyoród Fóti út 18./

Asztalfoglalás telefonon
Varga Krisztina védőnőnél

Telefon: 06-30-663-98-08

Hirdetés

Jankovicsné
Dr. Kozma Julianna
ü g y v é d
+36 30/950 1530
2146 Mogyoród,
Őzike u. 10.
+36 28/441 002

jankovicsné@upcmail.hu

§

Személyi és csoportos edzések
Mogyoródon és Budapesten.

Thai-boksz és K-1 szabályrendszer.
8 éves kortól egészen idős korig.

Erőnléti edzés
(Testépítő,Alakformáló vagy Pilates edzések,

Gyógytorna alapokkal,rehabilitáció
minden korosztálynak.

Csóré Balázs,Tel:06305123884
További információ:

 www.fighterspirit.hu
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közélet

Újdonság! 

Egészségmegtartó  
előadássorozat dr.Dér Péterrel! 

Minden hónap utolsó keddjén  
a Nyugdíjas Klub szervezésében  

 a Juhász Jácint Művelődési Házban 
 

A harmadik előadás időpontja:  

2017. május 30. 15.00 óra 
      Az előadás témája:  
 Az emésztés panaszai 
 Kötetlen beszélgetés - kérdezzen bátran 

                Az előadások szakmaiságáért felel:  
         dr. Dér Péter, Kígyó Gyógyszertár – Mogyoród 

Marosán László
mûvelõdési ház igazgató

MEGHÍVÓ
A Juhász Jácint Mûvelõdési Ház

szeretettel várja Önt és kedves családját

2017. június 9-én,
pénteken 18.00 órára.

cím: 2146 Mogyoród, Fóti út 18.

MIT EMBER? NÕ!
- zenés játék egy felvonásban -

ERZSÉBET KIRÁLYNÉ SZÍNHÁZ

Szereplõk: Buzogány Márta színmûvész 

és Fazekas László ütõhangszeres mûvész

: 06-28-440-730: Jácint Juhász

Jótékonysági elõadás! 
Pati-Nagy Adrienn mogyoródi író 
/ A KULCS / címû önéletrajzi könyv szerzõjének javára.

Belépõ ára: 1000Ft.

Hölgyeim és Uraim! 
Engedjék meg, hogy bemutassam 
az élõ mûremeket: a mágust, 
a gyermeket, a szeretõt, az anyát, 
az örömlányt, a királynõt, a feleséget, 
a társat, egyszóval a NÕT!

Figyelem! Férfibarát elõadás!

PeSt Megye éS Mogyoród értékei

Április 24-én a Juhász Jácint Művelődési Házba érke-
zett a Pest Megyei Értéktár vándorkiállítása, ami má-
jus 10-ig tekinthető meg. 
A kiállítást Szabó István, a Pest Megyei Közgyűlés elnö-
ke nyitotta meg, aki kijelentette, „hogy az értékgyűjtés 
és az értéktár beindítása Pest megyében sikertörténet. 
Sikertörténet, mert a települések újra felfedezik önma-
gukat,  mert erősíti a település, és a megye identitását, 

és olyan értékek kerülnek 
felszínre, melyek nem 
mindenki előtt ismertek.”

A kiállítás még nem tar-
talmazta Mogyoród ér-
tékeit, ezért mi készítet-
tünk három tablót helyi 
értékeinkről, és a közel-
jövőben szorgalmazzuk, 
hogy ezek az értékek be-
kerüljenek a Pest Megyei 
Értéktárba.

Itt szeretném megköszönni Marosán Lászlónak a Mű-
velődési Ház igazgatójának és Nagy Réka könyvtáro-
sunknak, hogy nagy hozzáértéssel és szakértelemmel 
készítették el ezeket a tablókat, melyek a Művelődési 
Házban megtekinthetők.

Herman Katalin 
Mogyoródi Értéktár Bizottság elnöke

egéSzSégMegőrző eLőadáS

Köszönjük dr. Dér Péter gyógyszerész úrnak az érdekes előadást, „Fájdalomcsillapítók, fájdalomcsillapításról” 
címmel, valamint a sok jó tanácsot, amit az érdeklődőknek adott.
A következő előadást május 30-án, kedden 15.00 órakor tartjuk, melyre minden korosztályt szeretettel várunk.

Herman Katalin

MEGHÍVÓ

“Magyar a múltadat féltve ápold
a jelen küzdelmeiben, hogy a

jövõd is megmaradjon!”
Gróf Széchenyi István

Tisztelettel meghívjuk Önt

a Nemzeti Összetartozás Napján

     
    vasárnap 16.00 órakor

2017. június 4-én, 

tartandó emlékmûsorunkra

helyszín:Falka József tér

Marosán László
mûvelõdési ház igazgató

Paulovics Géza
polgármester

Emlékbeszédet mond: Ribai Zoltán képviselõ

NEMZETI SZÍNHÁZ 
Betyárjáték

címû elõadás

címû elõadás

 május 23. kedd

mindkét elõadásra az indulás: 
       17.30-kor

a szokott megállókból

SZÍNHÁZLÁTOGATÁS

Csíksomlyói Passió

június 2-án péntek

Mogyoród értékeit 
bemutató tabló
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a Magyar köLtéSzet naPja
Immár nyolcadik alkalommal került megrendezésre 
április 11.-én a Maratoni Versmondó Nap a Juhász 
Jácint Művelődési Házban. Az idén is nagyon nagy ér-
deklődés övezte, a 3 évestől a legidősebbekig minden 
korosztály képviseltette magát, és a nap végére kb. 350 
versmondó szavalt. Délelőtt 10 órától késő délutánig 
folyamatosan jöttek az óvodás és iskolás csoportok, 
és sok-sok egyéni versmondó is, akik egy-egy verses-
kötettel a kezükben kívülről vagy olvasva mondták a 
szebbnél szebb költeményeket.
Ezt az eseményt idén az Arany János Emlékév alkalmá-
ból versíró pályázattal is egybekötötték, melynek ünne-
pélyes eredményhirdetésére 16 órától került sor. Érde-
kesség, hogy a legfiatalabb versíró mindössze 11 éves.
A beérkezett pályamunkák értékelésére Kralovicsné 
Judit, Rubes Zsuzsa tanárnőket és Marosán Lászlót 
kérték fel, akik nagy örömmel és töretlen lelkesedés-
sel tettek eleget a felkérésnek, hogy elolvassák, majd 
megpróbálják rangsorolni a beérkezett pályaműveket. 
Ez utóbbi nem volt egyszerű feladat, hiszen a maga 
nemében minden vers különleges és egyedi volt.
A zsűri ezekkel a gondolatokkal nyitotta meg a díjátadót: 
„Mindig nagy öröm látni, hogy ebben a felgyorsult, 
rohanó világunkban is vannak olyan lelkes emberek, 
akik megállnak egy-egy pillanatra, hogy kiírják ma-
gukból az érzéseiket, hogy kitárják a lelküket. Még na-
gyobb öröm, ha ezeket a szép gondolatokat másokkal 
megosztják, hisz mindannyiunk lelkét megérintik a 
versek. Azért olvassuk ezeket szívesen. 

Amikor megkértek, hogy értékeljem a pályázatra be-
érkezett műveket, alig vártam, hogy elolvashassam a 
szebbnél szebb verseket. Akadt köztük modernebb 
szabadvers, volt, aki a rímes verselés kedvelője. Érző-
dött a szerzők életkorbeli és nembeli különbsége is. 
Szóval igazi kaland volt magyartanárként végigbön-
gészni többször is ezeket az alkotásokat.
Mindenkit csak bíztatni tudok, hogy folytassa a 
versírást, mert nagyon értékes versek születtek a szer-
zők tollából” A nap zárásaként a jelenlévők, közösen 
szavalták el József Attila: Mama című versét a Műve-
lődési Ház előtti téren.
Gratulálunk a pályázóknak és további versírásra 
buzdítjuk őket.

DíjazoTTak
legfiatalabb korosztály: 

Kiemelt – Tokaji Evelin, 1. Erdős Barbara és 
Ciprisz Barbara, 2. Juhász Cseng és Doma Réka 

3. Gyurik Mercédesz.
Ifjúsági korosztály: 

Kiemelt Pati-Nagy Adrienn és Soós Sándor, 1. 
Babicz Beáta és Dölle Attila, 2. Sleisz Levente.

Szépkorúak
Kiemelt– Pokorni Ferenc, 1. Kass Róbertné és 
Rendek Ilona, 2. Trombitásné Morvai Terézia.

A zsűri különdíját: Benedek Károly, a Művelődési 
Ház különdíját Speier Viktor érdemelte ki.

Tokaji EvElin: vErs

A mai fiatalok számára sokszor egy eldobott papír
Mert amit az intelligens technika ír
nem vers nem is költemény
hanem egy olyan szöveggyűjtemény 
amit sokszor nem értenek
legyen az like, komment, vagy hesteg
csak jó és menő legyen 
mobilon, netbookon vagy akár tableten
Sajnos kockulás, bambulás hatására
elveszett a költészet kortársaim számára
Na de én egy gyöngyszem vagyok
notbookomba kapaszkodva versikét rovok, olvasok

de nem akár milyet, poétet
Mert számomra az teljesen mindegy
hogy a kezemben tartott tárgy egy régi könyv, vagy egy 
modern tablet.

Meg is írtam versikémet
fel is mondtam Erzsikének.
Mert a gyöngyszemek ott rejlenek ahol az ihlet és az elme
így tehát most olvashatjátok
azt a művet, amit én diktálok
Pályázat kiírva versem leróva
Ezért is szép a költészet napja!

tavaSzi Hadjárat

Április 7-én az 1848-49-es Dicsőséges Tavaszi Hadjá-
ratra emlékeztünk a Hősök Ligetében. A Művelődési 
Ház színjátszó csoportjának verseivel kezdődött a mű-
sor, majd a Szent László Általános Iskola 3. a. osztálya, 
Moldovánné Bényei Anna vezetésével, Kossuth-nóták-
kal színesítette a rendezvényt. Az esemény zárásaként 
a Sándor-Huszárok megkoszorúzták az emlékművet, 
majd ajándékot adtak át a Polgármesteri Hivatalnak, 
melyet Paulovics Géza Polgármester úr vett át.

Pappné Julcsi

HúSvéti játSzóHáz 
Nagycsütörtökön a Művelődési Ház kézműves prog-
ramra hívta a gyermekeket. A hagyományos tojásfes-
tés mellet gipszből készült díszeket festhettek, melyből 
falikép, tojástartó is készült. Emellett szebbnél-szebb 
ajtódíszekkel és egyéb húsvéti dekorációkkal tértek 
haza, melyet saját fantáziájukra bízva állíthattak össze.
Természetesen az ajándék csokitojás sem hiányozha-
tott a mozgalmas esemény végén.

Pappné Julcsi

a tánc viLágnaPja 
A különböző stílust képviselő mogyoródi tánccsoportok, 
a Tánc Világnapján fergeteges műsorral örvendeztették 
meg a nézőket. Az UNESCO Nemzetközi Táncbizott-
ságnak ajánlása alapján, 1983 óta minden évben a világ, 
különböző táncainak ünnepét tartják. A klasszikus balett 
óriásának tartott Jean-Georges Noverre születésnapján, 
április 29-én ünnepli a világ a Tánc Világnapját. 1760-
ban korát megelőzően, máig hiteles és napjainkban is kö-
vetett gondolatokat vetett papírra: „Elszántam magam, 
hogy új irányt adjak a táncművészetnek. Éreztem, hogy a 
balettben is lehet költőit alkotni, mellőztem a szimmet-
rikus alakzatokat, s a lábak és karok mechanikus mozdu-
lataihoz az ember egész testi-lelki mivoltának mozgását 
kapcsoltam. A természetet választottam vezéremül, ez 
adott nekem mintát, ez tanított meg arra, hogyan kell a 
táncot beszéltetni, hogyan lehet a tánccal minden szenve-
délyt megfesteni, és az utánzó művészet rangjára emelni.” 
A tánc az emberi kultúra része annak történetének 
kezdete óta, alapvetően a mozgás, változás, dinamika 
és a virtuozitás, térben és időben megjelenő látványél-
mény, a testünkkel kifejezett művészet.
Köszönjük a bemutatót az Akrobatikus Rock & Roll 
csoportnak a Tornádó egyesülettől, az Ovi Rocky 
Csoportnak, Lantos Laura vezetésével, a Jamland 
Tánciskola „tanulóinak” és vezetőjüknek „TÜDŐ”- 
tanár úrnak, a Zumba Fitness bemutató résztvevőinek 
és vezetőjüknek Matl Andreának, valamint a Fashion 
Dance táncosainak, vezetőjüknek Hanzéli Dánielnek.
Gratulálunk és köszönjük a fellépőnek a „táncot” és 

várjuk a XXIII. Szent László Hét közelgő rendezvé-
nyeit, ahol újból találkozhatunk a fellépőkkel.

Marosán László

zuMba FitneSS! 
Kedves mogyoródiak és környékbeliek!
Elhatároztam, hogy szeretnék egy szeletet hozzátenni a 
mogyoródi lakosság és a környéken élők egészséges élet-
módjához, miközben továbbra is a gyermekek egészség-
nevelése a legfőbb célom. Három gyermekes édesanya-
ként és egyben fitness oktatóként szeretném a mozgást 
megszerettetni és rendszeressé tenni minél több ember 
számára. Első sorban azokat a felnőtteket várnám hétfő 
délelőttönként a mogyoródi Juhász Jácint Művelődési 
Házba, akiknél délután inkább a családé a főszerep, akik 
nem jutnak el vagy csak ritkán fitness terembe vagy a 
mozgás, mint életforma eddig kiesett az életükből, kis-
gyermekek vagy a délutáni elfoglaltságok miatt. 
A feladatunk egyszerű lesz, jól érezni magunkat, mi-
közben latin hangulatú ritmusokra mozgunk és köz-
ben kalóriát égetünk. Nincs szükség táncos múltra, 
nincs szükség koreográfia tudásra, a lényeg, hogy ad-
junk egy esélyt az egészséges életmódra. Alakot for-
málunk, állóképességet fejlesztünk, táncolunk, éneke-
lünk és jókedvre derülünk. Garantáltan stresszmentes! 
Ez a folyton megújuló mozgásos őrület nem más, mint 
a ZUMBA FITNESS. Korhatár nélküli edzés! Fergeteges 
Anya lánya zumba órák, ahová akár nagyszülőket is szere-
tettel várom! Nem egy, nem két apuka is van a vendégeim 
körében, akik a lányaikkal járnak az edzésre. Mindenkit 
szeretettel várok 2017. május 8-án 10 órakor a Juhász 
Jácint Művelődési Házban. Az első alkalom ingyenes, a 
többi óra is kedvezményes áron érhető el a mogyoródi és 
környékbeli lakosok számára. Amire szükség lesz: kényel-
mes, sportos ruházat, törölköző, ivóvíz, határtalan jókedv.
Egy próbát megér! Találkozunk? Az első óra MÁJUS 
8-án 10 órakor a Juhász Jácint Művelődési Házban
További érdeklődés esetén szívesen állok a rendelkezé-
sükre ezen az e-mail címen: gyerekfitnesz@gmail.com. A 
gyerekfitneszről is ezen az e-mail címen lehet érdeklődni.

Matl Andrea 
Fitness Instruktor, Gyerekfitnesz Oktató, Zumba és STRONG 

by Zumba Instruktor
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FaLka józSeF kántor atya cSo-cSó bajnokSág

2017. április 22-én került megrendezésre – immár 18. 
alkalommal – a Falka József Kántoratyáról elnevezett 
Cso-Csó Bajnokság a Mogyoródi Oratóriumban. A 
hagyományos eseményre a mogyoródi fiatalok mellett 
ezúttal is beneveztek más Oratóriumok képviselői. 
Harmadik alkalommal fordult elő, hogy vegyes páros 
indult – de ez volt az első alkalom, hogy a vegyes pá-
rosnak nyerni is sikerült, ráadásul a fiúk mezőnyében. 
A lányoknál Kamilla és Klaudia dupláztak, hiszen ta-
valy is ők vitték el a győztesnek járó serleget. 
A résztvevők ezúttal sem maradtak étlen-szomjan, szá-
mos szorgos és gondos kéz serénykedett a szendvicsek-
kel és a forró teával. A nap végén valamennyi résztvevő 
egy kis ajándékkal távozott Mogyoródról. A serlegeket 
és az érmeket ezúttal is Carolina nővér és Babicz Lász-
ló adták át. A győztesek névsora a következő:
Lányok:
1.) Horváth Kamilla és Wehovszky Klaudia 
2.) Fekete Gyöngyvér és Gyurik Anett
3.) Jeles Vivien és Rátesi Dorka 
Junior / Felnőtt
1.) Kecskés Renáta és Bisztriczki Áron (Eger)
2.) Novák Boldizsár és Holló Roland (Galgamácsa) 
3.) Borbáth György és Rákosi Máté

Köszönjük azoknak a szalézi munkatársaknak és az 
animátoroknak a munkáját, akik a hosszú napon gon-
doskodtak rólunk. Hálásak vagyunk a 29. Sz Coop 
áruház vezetőjének, Pásztorné Marikának, aki ezút-
tal is a rendezvény támogatója volt. Köszönet Kovács 
Marika néninek, aki idős kora ellenére még mindig fi-

nom sütikkel örvendeztet meg bennünket. Valameny-
nyi érmes hölgyversenyzőnk egy szép csokor virággal 
térhetett haza, melyet ezúttal is Horváthné Piroskának 
köszönhetünk. Gratulálunk a nyerteseknek – és min-
denkit szeretettel várunk vissza Mogyoródra, a no-
vemberre tervezett XVIII. Kántor Atya Asztalitenisz 
bajnokságra!

a szervezők

a kereSztény LocSoLóbáL Margójára...
Jézus az első csodáját nem a templomban tette, nem 
válogatott környezetben, nem a farizeusoknak, nem 
választott hozzá vallásos és kizárólagosan hívő kö-
zösséget, hanem egy menyegzőn, a kánai menyeg-
zőn, egyszerű emberek között vitte végbe. Az ebből 
fakadó közösségi élmény mindig is meghatározó volt 
számomra. Adni valamit az embereknek, ami Istentől 
jön, és amiben örömüket lelik. 

Számomra ez a bál nem a 6. volt, hanem a 8. , hiszen 
előző helyemen is fontosnak tartottam, hogy hívek és 
papjuk a fehér asztal közösségében megtartsák legna-
gyobb ünnepünket, a Húsvétot. Ez annyira jól műkö-
dött, hogy amikor például a csitáriakkal rendeztük a 
bált, a mozdíthatatlan betegen kívül senki nem maradt 
otthon, mindenki fontosnak érezte, hogy ott legyen, 
hogy együtt legyen a másikkal, hogy átélhesse a testvé-
riség boldogító örömét a humor által a terített asztalnál.
Jó látni évről évre a vidám arcokat, beszélgetni olya-
nokkal, akikkel máskor nem sikerül, megismerni 

olyanokat, akikkel még soha nem találkoztam, és a 
templomban sem láttam, együtt izgulni a résztvevők-
kel a tombolasorsolás alatt. 

Nincs nagyobb boldogság, mint tovább adni azt az 
örömöt és békét, amit én is Istentől kaptam és kapok 
nap, mint nap ajándékba, mint egy szabad felhaszná-
lású lehetőséget, azért, hogy azt szétosztva gyarapo-
dásnak induljon ember és ember között. Ezek a bálok 
megvalósítják ezt, és egyben az egység csodáját. 
Ebben a világban, amiben élünk, különösen is fontos, 
hogy átélhessük az összetartozás örömét, és biztató, 
sokszor egymást támogató valóságát. Úgy gondolom, 
ha Jézus így cselekedett, azzal egyben példát adott szá-
munkra, hogy vidáman kövessük Őt. 

Köszönöm Mindenkinek, aki részt vett ezen az esemé-
nyen, és osztozott velem az asztaltársaságában, jóked-
vében és a kulturált szórakozás örömében!

Miklós atya

újra áLLHat a káLvária?
Tisztelt mogyoródi vá-
lasztópolgárok, a tava-
lyi évben költségvetési 
módosító indítványt 
adtam be a Magyar 
Köztársaság 2017. évi 
költségvetéséhez, mely 
a Kálvária újjáépítését 
szolgálta volna.
Sajnos ezt a Kormá-
nyunk lesöpörte az 
asztalról és községünk 

nem kapta meg a kért támogatást.
Ezért idén újra költségvetés módosító indítványt ad-
tam be a Magyar Köztársaság 2018. évi költségveté-
séhet 40 millió forint plusz ÁFA értékben, melyből a 
Kálvária kápolna újjá épülhetne. 

Továbbá látva a BMX sportot kedvelő mogyoródi 
ifjúság heroikus küzdelmét, valamint azért mert ko-
molyan aggódom testi épségükért az általuk épített 
pályán, másodikként egy kulturált, valamint a bal-
esetvédelmi szempontokat is figyelembe vevő új BMX 
pálya létesítésére 15 millió forint plusz ÁFA összegre 
költségvetési módosító indítványt adtam be a Magyar 
Köztársaság 2018. évi költségvetéséhez.

A BMX pálya, elképzelésünk szerint, a kutyás kiképző 
terület mellett épülhetne meg, így szerves része lehetne 
az Óber János Sportcentrumnak. Jelenleg - a gyerekek 
és szüleik által mindenféle engedély és balesetvédelmi 
szempontokat figyelmen kívül hagyva a saját elképze-
lésük alapján - különböző gödrök, földkupacok és más 
förmedvények képezik azt a pályát, amin rendszeresen 
bicikliznek. Ez az állapot tarthatatlan, legfőképpen a 
gyerekek testi épsége miatt, és valljuk be a környezet 
rombolás megszüntetése is fontos szempont.

Gódor Antal 
Jobbik Magyarországért Mozgalom

Most ez a kereszt jelzi a 
Kálvária helyét

Pénzügyi beSzáMoLó a 
Mogyoródi Szent MiHáLy 

teMPLoMért aLaPítvány 2016. évi 
gazdáLkodáSáróL

Nyitó tételek 2016. január 01.
ibankszámla nyitó pénzkészlete:                     152.145,-
 lekötött betétek összesen:                       4.188.939,-
pénztár nyitó pénzkészlete                236.522,-

Bevételek:
Kamat bevétel                      3.834,-
NAV SZJA 1% kiutalása                 544.780,-
Magánszemélytől kapott támogatás
(Dr.Varga A. Tamás képviselői tiszteletdíja)        
                                                                    641.000,-
2016. évi összes pénzbevétel:              5.767.220,-

Kiadások:
Pénzforgalmi jutalék                         39.635,-
Könyvelési díj                  25.000,-
Nyomtatvány                     1.250,-
Cél szerinti támogatás                          2.080.882,-
(sekrestye felújítás, valamint előkészítő helyiség 
és mosdó kialakítása)
Kerekítés                             3,-
2016. évi összes kiadás:                           2.146.770,-

2016. december 31-i állapot
bankszámla záró pénzkészlete:               1.463.255,-
lekötött betétek összesen:             2.111.625,-
pénztár záró pénzkészlete:                45.570,-

A 2016. évben – a 2015. évben elkezdett munkát 
– befejezve az Alapítvány megvalósította a Mogyo-
ródi Szent Mihály Római Katolikus Templom sek-
restyéjének teljes felújítását, valamint részt vett az 
előkészítő helyiség és a XXI. századi higiéniai köve-
telményeknek megfelelő mosdó kialakításában. A 
sekrestye és az előkészítő helyiségek szolgálják a litur-
gia előkészítését. Ennek keretében teljes bútorzat és 
padló- ill. falburkolat csere, valamint az ehhez szük-
séges kiegészítő berendezés finanszírozása történt. 

Az eddigi felajánlásokat ezúton is köszönjük, mely-
re a 2017. évben is számítunk. 

Mogyoród, 2017. április 2.

Kertész László a kuratórium elnöke

Immár a 11. alkalommal veszünk 
részt a Budapestet körül ölelő

Élő Rózsafüzér gyalogos zarándoklaton
május 13-án, szombaton, 

a fatimai Mária jelenés
100. évfordulóján.

Szeretettel várjuk Önöket a 
Máriabesnyő Bazilika kegyhelytől 

Kerepesig, vagy Fótig tartó szakaszra.
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FontoS tudnivaLók
Segélyhívás             112
Mentők                 104
Tűzoltók                105
Rendőrség                             107
Autóklub segélyhívó                               188
Tudakozó                                              11818
Lelkisegély szolgálat             06-1/317-2555

Polgármesteri Hivatal - Dózsa Gy.út 40.
honlap: www.mogyorod.hu, központi 
e-mail: mogyorod@mogyorod.hu
Ügyfélfogadás: H: 13-18, Sze: 13-16, P: 08-11.30, 
28/540-716, 30/663-9801, fax: 28/540-715
Polgármester ügyfélfogadása: előzetes beje-
lentkezés alapján: 28/540-716, 30/663-9801
Jegyző ügyfélfogadása: minden szerdán 09-
16 (előzetes bejelentkezés alapján) 28/540-
716, 30/663-9801
Adóiroda: 28/540-700
Pénzügyi Iroda: 28/540-705, 30/663-9805
Műszaki Iroda, közterület-felügyelő 
(munkaidőben):  28/540-701
Igazgatási Iroda: Dózsa Gy.út 33. 30/663-9803
Egészségügyi ellátás 
Háziorvosi rendelő - Dózsa Gy.út 21.
Dr. Fekete Ildikó: 
Rendelés: H, Sze: 14-18, K, Cs: 08-12, P: 
páros héten 14-18, páratlan héten 08-12 
28/440-058, 30/934-3118
Dr. Hézinger Lajos: 
Rendelés: H, Sze: 08-12, K, Cs: 14-18, P: 
páros héten: 08-12, páratlan héten: 14-18
28/440-057, 30/238-1483
Gyermekorvosi rendelő - Dózsa Gy.út 21.
mogyorodgyermek@gmail.com, 28/542-541
Dr. Mikó-Onestyák Zsófia szülési szabad-
sága alatt helyettesíti Dr. Balázs Regina 
Rendelés: H: 09-12, K: 14-17, Sze: 09-12, 
Cs: 13-16, P: 09-12, Egészséges tanács-
adás: H, Sze, P: 08-09, 70/432-4783
Védőnői szolgálat: Béke út 1. 28/440-154
1-es körzet Varga Krisztina 
Védőnői tanácsadás: K: 10-12, Sze: 11-12
Várandós tanácsadás: Sze: 09-11, Orvossal tartott 
egészséges tanácsadás: Sze: 08-09, 30/663-9808
2-es körzet Czákné Kun Erika
(Szülési szabadsága alatt helyettesíti Varga 
Krisztina és Tompai-Apágyi Kármen)
Védőnői tanácsadás: H: 11-13, Várandós ta-
nácsadás: H: 09-11, Orvossal tartott egészsé-
ges tanácsadás: H: 08-09, 30/663-9807
3-as körzet Tompai-Apágyi Kármen
Védőnői tanácsadás: P: 11-13, Várandós 
tanácsadás: P: 09-11, Orvossal tartott 
egészséges tanácsadás: P: 08-09 
Védőnői körzetek utcajegyzéke megtalálható az 
önkormányzat honlapján: www.mogyorod.hu/In-
tézményrendszer/Gyermekvédelem, 20/311-7088
Orvosi ügyelet: Kistarcsa, Batthyány u.4. 
hétköznap: 18-08 óráig, munkaszüneti na-
pon: 0-24 óráig, 28/471-157, 28/470-840
Gyermekorvosi ügyelet: Kistarcsa, Batthyá-
ny u.4 naponta: 19-08 óráig, 28/470-840
Kistarcsai Kórház: 28/507-600, 28/507-
750, 28/507-620, 28/507-630, 30/396-2318
Tormay Károly Egészségügyi Központ Gödöl-
lő, Petőfi S.u. 1-3., 28/430-655, 30/639-6648

Fogászat: Dózsa Gy.út 21., 28/741-887
Dr. Bidjari Leila 
Rendelés: H: 08-19, K: 08-12, Sz: 10-18, 
Cs: 08-12, P: 14-17
Iskolafogászat: szerda délelőtt Bejelentke-
zés szükséges!
Dr. Szilágyi Emese 
Rendelés: K: 14-21, Cs: 13-20, P: 07-14 
Fogtechnikai labor: Mádai Sándor 
nyitva tartás: H-Cs: 08-18, P: 08-16, 
30/931-4942
Kígyó gyógyszertár: Gödöllői út 18.
kigyomogyorod@gmail.com, 28/440-158, 30/952-
5731, Nyitva tartás: H-P: 08-19, Szo: 08-12
Állatorvos: Gödöllői út 162. 
Dr. Csernai Ferenc: 20/945-7816
Rendelés: H-P: 09-11 és 16-18, Szo: 09-11 
Közbiztonság 
Kistarcsai Rendőrőrs: 28/470-801
Járőrszolgálat: 70-263-4334
Mogyoródi Körzeti Megbízott: Csányi Jó-
zsef, 30/958-1624
Gödöllői Rendőrkapitányság: 28/524-601
Mogyoródi Polgárőrség: 30/921-8276, 
30/208-5468,70/337-0980
Kukukkhegyi Polgárőrség: 70/241-8300
Intézmények 
Önkormányzati Óvoda – Veresegyházi út 
8. e-mail: pillangos.ovoda@mogyorod.hu 
Óvodavezető: Dr. Csikós Gellértné 
28/441-272, 30/663-9813
Gesztenyés Tagóvoda – Dózsa Gy. út 23., 
e-mail: gesztenyes.ovoda@mogyorod.hu 
28/440-128, 30/663-9812
Laura Vicuna Római Katolikus Óvoda – 
Dózsa Gy.út 39., honlap: www.lauravicu-
naovoda.hu, e-mail: salezi.ovoda@gmail.
com, 28/440-787, 30/542-9463
Szent László Általános Iskola – Gödöllői 
út 17. honlap: mogyorodiiskola.hu, e-mail: 
mogyisk@gmail.com, Igazgató: Nagyné Wág-
ner Andrea: 28/540-425, fax: 28/441-092
Juhász Jácint Művelődési Ház és Könyvtár  
Fóti út 18., e-mail: muvelodesihaz@mo-
gyorod.hu, Igazgató: Marosán László
Nyitvatartás: H-P: 09  - 17, Sz-V:  igény szerint
Könyvtár nyitvatartási ideje:
H, Sze: 12.00 - 16.00, K, P: 14.00 - 18.00, 
Cs: 09.00 - 13.00 28/440-730
Support Alapítvány Család- és Gyermek-
jóléti Szolgálat: Hungaroring út 2., e-ma-
il: mogyorodicsaladsegito@gmail.com
Ügyfélfogadás: H: 13.00-17.00, Sze: 09.00-17.00, 
P: 09.00-13.00, 28/540/630, 30/663-9814
Mogyoród Településüzemeltető Non-
profit Kft.: Gödöllői út 17., honlap: www.
monon.hu, e-mail: info@monon.hu
Ügyvezető: Frankó-Szőnyi Enikő 
Tel/fax: 28/440-276, 30/945-3287
Mogyoródi Turisztikai Kft. – Gödöllői út 
17. honlap: www.mogyorodturizmus.hu, 
e-mail: mogyorod.turizmus@gmail.com
Ügyvezető: Zachár Zsolt: 70/458-1762
Szolgáltatók
Posta: Fóti út 10., Nyitva tartás: H: 08-18, 
K, Sze: 08-15, Cs, P: 08-16, 28/540-250
Hulladékszállítás: 

VERTIKÁL Nonprofit Zrt.
Központi ügyintézés: Polgárdi, Szabadság u. 26.
hétfő, kedd, csütörtök: 07.00-16.00, szer-
da: 07.00-19.00, péntek:07.00-13.00
Tel.: 06-22/576-070, 06-22/366-029, Fax: 06-
22/576-071
Kihelyezett ügyfélszolgálat: Pécel, Isaszegi út 3. 
minden páratlan hétfőn 16.00-18.00 óra között
E-mail: info@vertikalrt.hu, ugyfelszolgalat@
vertikalrt.hu, www.vertikalzrt.hu
Szennyvíz szippantás: 
Szívó Kft.: 20/934-9972
Víz, Csatorna:
DMRV Zrt.: Gödöllő, Sík S.u.7., e-mail: ugyfel-
szolgalat@dmrvzrt.hu, 27/511-511, 40/881-188
Hibabejelentés 
(0-24): 27/511-511/irányítószám/1
Áram:
ELMŰ Nyrt.
Közvilágítási lámpák meghibásodását, az 
alábbi elérhetőségen lehet bejelenteni: www.
mtkke.hu/hiba weboldalon vagy a 06 28/540-
716 központi telefonszámon munkaidőben, a 
Polgármesteri Hivatal Titkárságán.
Gáz:
MAGÁZ: 40/200-752
Kéményseprő: Országos Katasztrófavédelmi 
Főigazgatóság e-mail: kemenysepro.ugyfel-
szolgalat@katved.gov.hu, 1903 Budapest, Pf. 
314., telefonon: 1818 ingyenesen hívható
weboldal: http://kemenysepres.katasztro-
favedelem.hu/
Temetkezés: Kurucz Márta, Mészáros 
Gusztáv: 20/824-7608, 30/964-7032
Pest Megyei Kormányhivatal és 
Szakigazgatási Szervei
Pest Megyei Kormányhivatal: 1052 Budapest, 
Városház u. 7., honlap: www.kormanyhivatal.
hu, e-mail: pest@pest.gov.hu, 06-1/485-6900
Gödöllői Járási Hivatal Kormányablak 
és Okmányiroda: Gödöllő, Kotlán S.u.1., 
Ügyfélfogadás: H: 07-17, K-Cs: 08-18, Sze: 
08-20, P: 08-16, 28/520-860
Gödöllői Járási Hivatal Hatósági Osztály 
Veresegyházi Kirendeltség - Veresegyház, 
Fő út 45-47. 28/588-660, Ügyfélfogadás: 
H:13-16, K,Cs,P: 08-12, Sz: 08-18
Földhivatal: Gödöllő, Ady E. sétány 60.
Ügyfélfogadás: H, Sze: 08-15.30, P: 08-11.30 
(A sorszámok kiadása az ügyfélfogadás vége előtt 
fél órával zárul!), 28/514-305, 28/514-315
Egyéb
Országos Nyugdíjbiztosítási Igazgatóság 
1081 Budapest, Fiumei út 19/a.
honlap: www.onyf.hu, 06-1/270-8000
Nyugdíjfolyósító Igazgatóság: 1139 Bu-
dapest, Váci út 73., e-mail: nyufig@onyf.
hu, 06-1/350-2355, fax: 06-1/237-3662
zöld szám: 80/204-884
Országos Egészségbiztosítási Pénztár:  
1139 Budapest, Váci út 73/A., honlap: www.
oep.hu, e-mail: oep@oep.hu, 06-1/350-2001
Mogyoródi Községi Sportkör
Elnök: Farkas Tamás 30/914-9988
Mogyoród Football Club
e-mail: mogyorodfootballclub@gmail.com
Elnök: Péter Dániel 30/981-9525

 
„Mert mibennünk zeng a lélek 
Minket illet ez az élet!” 
(Nagy László: Táncbeli tánc-szók) 
 

 
„Zeng a lélek, zeng a szó, 

Zeng a szerelemajtó” 
(Magyar népdal) 

 

 
 
 

 
 
 

XII. NYÁRKÖSZÖNTŐ 
NÉPMŰVÉSZETI FESZTIVÁL 

FÓT, VÖRÖSMARTY U. 2. 
2017. JÚNIUS 10., SZOMBAT, 13-24h 

 

Mészáros Sára énekes, 

Bartók táncegyüttes, 
valamint a Fölszállott a páva díjas 

Bekecs táncegyüttes 
Nyárádmentéről 

 

Kézműves foglalkozások és 
mesterségek bemutatója, 
gyerekeknek, felnőtteknek: 
 Fafaragás  
 Korongozás 
 Kosár és peddignád fonás  
 Nemezelés, gyöngyfűzés  
 Íjazás, logikai játékok  
 Ékszerkészítés 
 Népi hímzés  
 Kerekítő foglalkozás kicsiknek 
 és még sok minden más  

Kirakodóvásár 

Fellépő együttesek és előadók, 
többek között: 

Fóti Boglárka Gyermek Táncegyüttes 
Csihar Fanni, Tengelice együttes, Fót 
A veresegyházi zeneiskola diákjai 
Karikás Táncegyüttes, Mogyoród 
Kerecsen Táncegyüttes, Veresegyház 
Regenyés együttes , Veresegyház 
Kőrösi Táncegyüttes, Dunakeszi 
Óbudai Népzeneiskola diákjai 
és sokan mások 

 

 

Magyar és moldvai csángó táncház  www.zengalelek.hu 




